小規模多機能ホーム

羽島市上中町中 746-2

TEL 398-7566

わおん あした葉

2021年

絵の具で色を付けています

ペットボトルキャップを使って

干支を表現します

トイレットペーパーの芯でツリー

かわいいサンタさん

キャップでも

ツリー作りました。

レク準備のお手伝い、

ありがとうございます！

力を合わせてボールを運びます

たくさん

取れたよ☆

新聞紙でボールを操ります。

けっこう難しいんです(￣▽￣;)

うまく塗れたでしょ♪

超！真剣です。

ええなぁ～

明けまして おめでとうございます。

本年も何卒、よろしくお願い申し上げます。

 昨年は、新型コロナウイルスの影響で

利用者様 家族様 スタッフと

日常生活の変化に戸惑う

ばかりの一年になりました。

今年は少しでも明るい兆しがみえる

一年になればと願うばかりです。

 スタッフ一同、新型コロナウイルス感染予防に努め、

安全な利用が出来るようにしていきます。

いつも ありがとうございます。

小規模多機能ホームわおんあした葉

坂 尚浩

サルに扮したサンタと利用者様のゲーム♪

サンタと利用者様がじゃんけんをして、

「あっち向いてホィ」サンタに買ったら、クリスマスプレゼント♪

あした葉 クリスマス会

スタッフによるウクレレとオカリナの演奏会♪